
04.03.2024

 

Kód Druh stanovení 
Mikrobiologická vyšetření Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HPM0060 Clostridium perfringens (základní ředění)

HPM0040 Campylobacter

 783,00 

Kód Druh stanovení 
Aqua purificata

Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVM0280 Mikrobiologické vyšetření destilované vody dle ČL

HVM0480 Pseudomonas aeruginosa

HVA0354 Dusičnany (ČL)

HVA0359 Oxidovatelné látky (ČL)

HVA0361 Těžké kovy (ČL)
 787,00 

Kód Druh stanovení
 Pitná voda Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVM0160 Escherichia coli

HVM0200 Koliformní bakterie

HVM0450 Počty kolonií při 22°C

HVM0460 Počty kolonií při 36°C

 678,00 

Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem 

HNL0611 Převzetí a evidence vzorku/vzorků

HNL0660 Likvidace vzorku (pevné materiály)

HNL0194 Vyhotovení a expedice protokolu

136,00 

Druh stanovení

Cena celkem bez DPH 21%

Cena je kalkulována na 1 analýzu

Cena celkem bez DPH 21%

Nabídku zpracoval:

Nabídka platí do konce roku 2024.  

Zaslání protokolů mailem ZDARMA

Administrativní příplatky se účtují vždy k zakázce. Budeli v zakázce více vzorků, účtují se pouze 1x.

Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA

- přístup k výsledkům on-line
- 

Cena celkem bez DPH 21%

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 625/2023 ,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
- zasílání výsledků mailem
- zasílání výsledků do registru PiVo

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Regionální pracoviště: Kladno, Hradec Králové

  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

Vyřizuje: , , 

Tel.: 

E-mail: 

BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních 
léčiv a.s.

Pohoří - Chotouň 90
254 49 Jílové u Prahy
IČO: 46356606

:

Cena celkem bez DPH 21%

Číslo nabídky: 35/2024/LC


